————— Glass Wine 79X DAy ———
Champagne T ¥ /N—=—=x

Pommery Brut Royal N.V ¥3,000
RAY— TVayh rUA¥ L

Rosé Wine =54y V%

Premium Rosé 21 Ch.Roubine ¥2,400
AV =

White Wine = Vg

Ch. Poitevin Blanc ’21 Bordeaux ¥2,400
Yx¥h— RUNT 7 TT

Alsace Gewurztraminer Wahlenbourg ’ 22 Paul Ginglinger ¥2,600
TNYR FT 2V RIGIx—/L Uyar 7 —/b

Marsannay Blanc Le Cols Monopole *21 Domaine René Bouvier ¥3,400
<Y R TI L Jnm

Red Wine RIAY

Revelation "20 Vignerons de Cascastel ¥2.,400
LRI
Crozes Hermitage Rouge 22 Vidal Fleury ¥2,600

Ja—RA TNAIF—Ta —Ta

Chateau Gros Caillou 18 Saint— Emilion ¥3,000
Yxh— A=

Beaune ler Cru Teurons '18 Albert MOROT ¥3,600
A—X NI J)a by—mr

Chateau Cos Labory 21 Saint—Estéphe ™" ¥3,600
Yrh— 32X TR

Provenc Wine ®{AVA
Les Auréliens Blanc 21 Triennes ¥1,800
v Y=Ly 7o

Les Auréliens Rouge "20 Triennes ¥1,800
L Y—=LUTy =T

Wine Pairing X7V TUAV

sk 2 Glasses ¥8,000
*kk 3 Glasses ¥12,000
————— Beer E—/)b ———

Draft Beer The Premium Malt’s [MASTER’S DREAM] ¥1,800

Ar—n F FLITA BV vAZ—RXRY—A

Bottled Beers Domestic & Imported ¥1,650
e —L AR
Non—Alcoholic Beer ¥1,650

ST va— )L —)ur



————— Non—-Alcoholic Wine /> 7)Na—)v UAY ————

Joyea Non Alcohol Sparkling wine taste
vaxy F—H=yy AN=IVT xR

Le Paulmier Pepinelle Non—alcoholic cidre
b R RV ST va—r —RL

Vintense Origin Non—alcoholic White wine
T TR AV ST A=)V YA

————— Non—Alcoholic Coktails /> 7 )va—)v 77 ————

Cranberry & Ginger Ale
DT D

Shirley Temple
T —U—T T

Non—alcoholic Mimosa
JUTa—)L IEHf

Homemade Harbal squash

HEHE N—T 2o
————— Juice YVa—RA ——

Fresh Orange Juice
Tlwya ALy Ja—A

Apple Juice
DAV a—A

Red Grape Juice Patrick Font
FREEIa—RA NEwT Tx

Coca Cola / Ginger Ale
ajya—7 /DYy —x—)b

San Pellegrino LIMONATA
Yo7y Ve —H

San Pellegrino ARANCIATA ROSSA
P _XL7V ) TIUFe—HF ayth

————— Mineral Water SRV —F— ———

Still Water

Evian 750ml France [304mg/] /K]
e

Smeraldina Glass Still 750ml Italy [56mg/1 #R/K]

AATGNVT 4 —F TITRA AT 4L

Sparkling Water

San Pellegrino 500ml [taly [667mg/] fiffi /K]
WNZaN/ AV
Oku—-Aizu Sparkling Water 720ml Japan [45mg/] #RIK]

Ll RIRRIRDIK

¥1,550

¥1,550

¥1,320

¥1,250

¥1,250

¥1,600

¥1,650

¥1,600

¥1,150

¥1,150

¥900

¥980

¥980

¥1,800

¥2,100

¥1,200

¥2,100



