---- Glass Wine グラス ワイン -----

Non-Alcoholic Beer ノンアルコールビール

Glass Wine グラス ワイン		
Champagne シャンパーニュ		
Pommery Brut Royal N.V ポメリー ブリュット ロワイヤル		¥3,000
Rosé Wine ロゼワイン		
Premium Rosé '21 プレミアム ロゼ	Ch.Roubine	¥2,400
White Wine 白ワイン		
Ch. Poitevin Blanc '21 シャトー ポワトヴァン ブラン	Bordeaux	¥2,400
Alsace Gewurztraminer Wahlenbourg '22 アルザス ゲヴュルツトラミネール ヴァロンブール	Paul Ginglinger	¥2,600
Marsannay Blanc Le Cols Monopole '21 マルサネ ブラン レ クロ	Domaine René Bouvier	¥3,400
Red Wine 赤ワイン		
Revelation '20 レベラシオン	Vignerons de Cascastel	¥2,400
Crozes Hermitage Rouge '22 クローズ エルミタージュ ルージュ	Vidal Fleury	¥2,600
Château Gros Caillou '18 シャトー グロ カイユ	Saint- Emilion	¥3,000
Beaune 1er Cru Teurons '18 ボーヌ プルミエ クリュ トゥーロン	Albert MOROT	¥3,600
Château Cos Labory '21 シャトー コス ラボリ	Saint-Estèphe ^{5ém}	¥3,600
Provenc Wine 南仏ワイン Les Auréliens Blanc '21 レ ゾーレリアン ブラン	Triennes	¥1,800
Les Auréliens Rouge '20 レ ゾーレリアン ルージュ	Triennes	¥1,800
Wine Pairing ペアリングワイン		
** 2 Glasses		¥8,000
*** 3 Glasses		¥12,000
Beer ビール		
Draft Beer The Premium Malt's 【MASTER'S DREAM】 生ビール ザ プレミアム モルツ マスターズドリーム		¥1,800
Bottled Beers Domestic & Imported 瓶ビール 各種		¥1,650

¥1,650

Non-Alcoholic Wine ノンアルコール ワイン		
Joyea Non Alcohol Sparkling wine taste ジョエア オーガニック スパークリング	シャルドネ	¥1,550
Le Paulmier Pepinelle Non-alcoholic cidre ル ポルミエ ペピネル ノンアルコール	シードル	¥1,550
Vintense Origin Non-alcoholic White wine ヴィンテンス オリジン ノンアルコール白ワイン		¥1,320
Non-Alcoholic Coktails ノンアルコール カクテル		
Cranberry & Ginger Ale クランベリー ジンジャー		¥1,250
Shirley Temple シャーリーテンプル		¥1,250
Non-alcoholic Mimosa ノンアルコール ミモザ		¥1,600
Homemade Harbal squash 自家製 ハーブ スカッシュ		¥1,650
Juice ジュース		
Fresh Orange Juice フレッシュ オレンジ ジュース		¥1,600
Apple Juice りんごジュース		¥1,150
Red Grape Juice Patrick Font 赤ぶどうジュース パトリック フォン		¥1,150
Coca Cola / Ginger Ale コカ コーラ / ジンジャーエール		¥900
San Pellegrino LIMONATA サンペレグリノ リモナータ		¥980
San Pellegrino ARANCIATA ROSSA サンペレグリノ アランチャータ ロッサ		¥980
Mineral Water ミネラルウォー	ーター	
Still Water Evian 750ml エピアン	France [304mg/l 硬水]	¥1,800
Smeraldina Glass Still 750ml スメラルディーナ グラス スティル	Italy [56mg/l 軟水]	¥2,100
Sparkling Water San Pellegrino 500ml サンペレグリノ	Italy [667mg/l 硬水]	¥1,200
Oku-Aizu Sparkling Water 720ml 奥会津金山 天然炭酸の水	Japan [45mg/l 軟水]	¥2,100